新产品信息
1
安全继电器
G7SA
符合EN标准的小型纤薄型安全继电器
• 新增Push-In Plus端子台插座系列，与以往的螺钉端子相比，更节省配线工时
（与以往的螺钉端子相比，可缩短配线工时约60%*）
• 带强制导向接点继电器（获得EN 50205/Class A VDE认证）
• 备份机械CE标记 （机械指令）
• 构成互锁回路，可回避机械的危险状态
• 备有4极、 6极产品
• 便于绘制PWB图形的端子配置
• 输入输出间加强绝缘，异极间也有一部分加强绝缘
*本公司实测数据
型号构成
型号标准
注. 插座另售。
标准认证对象机型等最新信息请浏览本公司Web网站
（www.fa.omron.com.cn）的“规格认证／适用”。
使用时，请务必参见第9页的“注意事项”。
安全继电器
G7SA-□A□B□
                  ―  ―  ―
          ①  ②  ③
①a接点极数 ②b接点极数
2：2a接点 1：1b接点
3：3a接点 2：2b接点
4：4a接点 3：3b接点
5：5a接点
安全继电器插座
P7SA-□□-□-□ □
―――          ―   ―      ―      ―      ―
    ①      ②   ③      ④      ⑤      ⑥
④线圈动作连接
无显示：无动作指示灯/内置二极管
ND：有动作指示灯/内置二极管
⑤端子形状
无显示：③为F时，螺钉紧固端子
                ③为P时，印刷电路板用端子
PU：Push-In Plus端子
⑥额定电压 （V）
DC24：④为ND时
⑥线圈额定电压 （V）
DC12
DC18
DC21
DC24
DC48
DC110
①基本型号
P7SA：G7SA用插座
②端子极数
10：4极（端子数10）
14：6极（端子数14）
③连接结构
F：表面连接
P：背面连接
订货时，请指定电源电压 （线圈额定电压）。
yunshang-012
打字机文本
欧姆龙一级代理商 南京云上科技有限公司
yunshang-012
打字机文本
yunshang-012
打字机文本
G7SA
2
种类
安全继电器
安全继电器插座
附件（另售）
短路棒（P7SA-□F-ND-PU用）
注. 在相邻接点端子 （底部）的交叉配线中使用。请在同一插座内使用。
*1. 型号的□内为覆膜颜色的符号。□颜色选择：RD=红色、 BL=蓝色、 YL＝黄色　例. 外皮红色时 XW5S-P2.5-10RD
*2. XW5S-P2.5-5□不能使用于P7SA-10F-ND-PU
导轨安装用品
PFP-□的详情，请参见本公司网站 （www.fa.omron.com.cn）。